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Posadzili krzewy na terenie przedszkola w Jędrzejowie i
Sędziszowie

Członek Zarządu Marek Jońca razem z przedszkolakami na terenie Przedszkola nr 3
w Jędrzejowie oraz na terenie Przedszkola Samorządowego w Sędziszowie posadził
krzewy miododajne, o które dzieci samodzielnie będą dbać i obserwować jak rosną.
Krzewy przedszkola otrzymały jako nagrodę w konkursie zorganizowanym przez
Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.

Konkurs polegał na wykonaniu przez dzieci indywidualnej pracy plastycznej, która miała
przedstawiać oznaki nadejścia wiosny, zaobserwowane przez przedszkolaków w terenie.
Zwycięzcy otrzymali sadzonki kolorowych, miododajnych krzewów ozdobnych.
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Pęcherznica żółta, żylistek szorstki, pięciornik krzewiasty, tawuła japońska goldflame,
tawuła  szara – te rośliny posadzili dziś na terenie Przedszkola nr 3 w Jędrzejowie członek
Zarządu Marek Jońca, burmistrz Jędrzejowa Marcin Piszczek, dyrektor Zespołu
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych Tomasz Hałatkiewicz oraz
dzieci. Marek Jońca miododajne drzewa posadził dziś także wraz z dziećmi na terenie
Przedszkola Samorządowego w Sędziszowie. Pomogli mu: burmistrz Sędziszowa Wacław
Szarek i sekretarz Małgorzata Muzoł.

„Mali przyrodnicy” otrzymali też nagrody w postaci gier planszowych oraz pamiątkowe
medale „Przyjaciela Przyrody”.

Laureaci konkursu:

Na konkurs napłynęło 81 prac, które zostały wybrane spośród 861, jakie dzieci wykonały w
swoich placówkach oświatowych. Ze względu na wysoki, porównywalny poziom, postanowiła
wyłonić 10 laureatów i przyznać im 10 równorzędnych nagród bez ustalania kolejności
miejsc:

Nikola Pokwapisz – Przedszkole nr 3 w Jędrzejowie,
Maciej Strzelecki – Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 27 w Kielcach,
Zuzanna Piskulak – Przedszkole Niepubliczne „ZYGZAK” w Kielcach,
Gabriel Łabędzki – Szkoła Podstawowa w Ćmińsku,
Lena Bąk – Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie,
Lena Nowak – Przedszkole Miejskie nr 7 w Starachowicach,
Marcelina Tutaj – Przedszkole Samorządowe nr 35 w Kielcach,
Alicja Sobura – Zespół Placówek Oświatowych w Gackach/Pińczów,
Antoni Stępień – Publiczne Przedszkole nr 3 w Busku-Zdroju,
Kacper Lewicki – Przedszkole nr 2 Bajkowa Ciuchcia w Jędrzejowie.

 

Galeria zdjęć
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